檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

美和學校財團法人美和科技大學　函

地址：91202屏東縣內埔鄉美和村屏光路23

號

聯絡人：傅秀琦

聯絡電話：08-7799821

電子信箱：x00010935@meiho.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年3月2日

發文字號：美科大推字第1040001542號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(招生簡章001542.RAR)

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理104年3月~4月開班課程招生簡

章(含勞動部補助及自費)，敬請協助轉知所屬員工並公告

民眾周知，踴躍報名受訓。

正本：高雄市立高中高職、高雄市私立高中高職、國立中山大學附屬國光高級中學、國

立岡山高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國

立旗美高級中學、國立鳳山高級中學、國立鳳新高級中學

副本：本校推廣教育中心 2015-03-04
13:15:43

高雄市立海青高級工商職業學校 1040305

*10470152400*